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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Acquisitions

1713 Bedford Row ]

Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)

B3J3C9

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
OFFICE FURNITURE-4th Floor Demo

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

E0225-142334/A 006
Client Reference No. - N° de référence du client Date
20142334 2014-06-23

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$HAL-219-9259

File No. - N° de dossier
HAL-4-73003 (219)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin Pme Zo:e _

at-a 02:00 PM useau horaire ‘
Atlantic Daylight Savin

on -le 2014-07-02 Time ADTaY 9 9

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: DDestination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Richard, LindaK. hal219
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(902) 496-5261 ( ) (902) 496-5016

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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AMENDMENT 006

This solicitation is amended to reflect the following.

1 Bid Closing Date

Delete: June 26, 2014 2:00 p.m. ADT

Insert: Jduly 2, 2014 2:00 p.m.

Regarding: Items10, 11, 12 Demountable Wall Systems

2. 1. General - 1.2

Delete: Initsentirety

Insert: The assembly shall include, but not be limited to, wall panels complete with ceiling
and base trims, door frames complete with hardware, clear glass panels, electrical
outlets and switches where indicated on drawings, complete with in-feeds and
harnesses for power and data access and operation.

3. 1. General - 1.5

Delete: Inits entirety

Insert: Solid walls to have a paint finish.

4. 1. General - 1.12

Question: Continuous vertical connector. Our attachment uses an integrated sound and light
seal within the frame assembly that alows for access to the sots withoujt the need
to “field cut, eliminating the need for the vertical connector.”

Answer: Anintegrated sound and light seal is acceptable.

5. 1. General - 1.18

Question: Continuous base:  We use a separate base between each wall panel. Thisalows

for the full reconfiguration of our wall system, including being able to reposition
doors and door frames without the need to fully remove the system.”
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Answer: A modular base is acceptable.

6. 1. General - 1.20

Question: Electrics: Our modular electrical system isinstalled on-site is not
“factory-installed.” This allows for full flexibility including the ability to be
changed or reposition during installation.

Answer: The electrical installation as described is fine.

1. 6. Warranty - 6.1

Delete: Initsentirety

Insert: Product shall be covered under a 10 year warranty covering all parts and
components including but not limited to modular electrics, doors and surfaces.

8. 5. Certifications - 5.2
Delete: Inits entirety

Insert: Solid painted wall unitsto have a Class B rating in accordance with ATSM E84
“Standard Test Methods of Surface Characterists of Building Materials.”

9. 5. Certifications - 5.8

Delete: Initsentirety

10. 5. Certifications- 5.4

Delete: Initsentirety

Insert: Solid wall units are available with a minimum 40 STC and glass panels are
available with a minimum of 31 STC in accordance with ASTM E 90-90 “Method
for Laboratory Measurements of Airborne Sound Transmission Loss of Building
Partitions.”

11. 5. Certifications- 5.9

Delete: Initsentirety

Page 3of - de5



Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

E0225-142334/A 006 hal219
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
20142334 HAL-4-73003

12. 5. Certifications - 5.6

Question: Please advise if the Canadian Electrical Code CSA standards are acceptable for
electrical components.

Answer: CSA standards are acceptable.
13. 5. Certifications- 5.7

Delete: Initsentirety

14. 1. General Sections1.20 and 5.6

Question: Could you please provide drawings that indicate where the electrics will be
required.

Answer: At this time the partitions do not require electrical. Power and data will be
accessed t hrough base building walls.

15.

Question: Please advise whether the glazed sections are to be single glazed or double glazed.

Answer: Glazed panels shall be double glazed.
16.
Question: Can the client please confirm if locks are required on the doors for the

demountable walls.
Answer: Y es, locks will be required for the doors in the demountable walls.
17.  AutoCad Drawings
Question: Could you please provide AutoCad plans of the space?

Answer: We will make them available after the tender close to the successful bidder(s).

All other terms and conditions remain unchanged.
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